

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PREGÃO PRESENCIAL R.P Nº 2106.01/2017SMS

DATA DA ABERTURA : 10 DE JULHO DE 2017 às 15:00horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA											
ITEM	FUS	AB	MAC	Total	UND	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	FABRICANTE	P. UNIT	VR.EXTENSO	P. TOTAL	VR.EXTENSO
1	1000	3000	2000	6.000	KG	AÇÚCAR REFINADO CRISTAL emb. 1kg, de primeira qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microorganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg.	ICAPUI	2,93	dois reais e noventa e três centavos	17580,00	dezessete mil, quinhentos e oitenta reais
2			50	50	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ - Açúcar, cacau, extrato de malte, sal, leite em pó desnatado, soro de leite em pó, vitaminas (A, B1, B2, B6, C, D3 e PP), estabilizante, lecitina de soja e aromatizantes, embalagem 1kg.	NESCAU	12,24	doze reais e vinte e quatro centavos	612,00	seiscentos e doze reais
3	20	100	200	320	UND	ADOÇANTE DIÉTETICO 100ML - Adoçantes ou edulcorantes, substâncias de baixo ou inexistente valor energético que proporcionam a um alimento o gosto doce, embalagem com 100ml.	ADOCYL	2,91	dois reais e noventa e um centavos	931,20	novecentos e trinta e um reais e vinte centavos
4	1000	2000	1500	4.500	PCT	BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal, refinado, estabilizante, lecitina de soja e essência de baunilha. Acondicionado em fardos plástico com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica, transparente de 400g cada – Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.	PELAGIO	3,08	três reais e oito centavos	13860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
5		3000	2000	5.000	QUI	CARNE BOVINA PEÇA- 1ª qualidade (Chã de dentro/patinho/alcatra) embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais de acordo com a portaria do Ministério da Agricultura.	FRIBOI	18,89	dezoito reais e oitenta e nove centavos	94450,00	noventa e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
6		500	500	1.000	MAÇ	CHEIRO VERDE - apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação adequada para o consumo ausência de sujidade, parasitas e larvas.	NATURAL	1,79	um real e setenta e nove centavos	1790,00	mil setecentos e noventa reais
7		200	500	700	PAC	COLORIFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM emb. 100grs, em pacotes plásticos de 100g, acondicionados em fardos de 1kg, validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto, sem adição de sal, inviolados e livre de impurezas.	MARATÁ	0,98	noventa e oito centavos de real	686,00	seiscentos e oitenta e seis reais

AV: J Nº761 - CONJ. PREFEITO JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE - CEP: 60.750-090

CNPJ:21.483.481/0001-03CGF:06.428.865-0 - FONE/FAX(85)3039-3159



J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

8	100	50	150	CAX	CREME DE LEITE - Creme de leite padronizado a 17% de gordura, leite em pó desnatado, espessantes celulose microcristalina, carboximetilcelulose sódica, goma xantana e carragena e estabilizante citrato de sódio, não contém glúten, embalagem 200 gramas.	JAGUARIBE	3,53	três reais e cinquenta e três centavos	529,50	quinhentos e vinte e nove reais e
9	300	200	500	PAC	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO emb. 190 grs. embalagem apresentando o seguinte ingrediente: sem tempero e tomate concentrado. armazenagem em caixa tetra pak com 190grs. em boas condições de consumo. validade mínima de 90 dias da data de entrega.	CICA	3,86	três reais e oitenta e seis centavos	1930,00	mil novecentos e trinta reais
10	4000	2500	6.500	QUI	FRANGO FILÉ - Pedacos de frango sem osso (filé) de 1ª qualidade, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais de acordo com a portaria do Ministério da Agricultura.	DUDICO	12,73	doze reais e setenta e três centavos	82745,00	oitenta e dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais
11	2000	1000	3.000	KG	LINGUIÇA DE FRANGO - Linguica de frango tipo frescal, congelada, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais de acordo com a portaria do Ministério da Agricultura.	REGINA	14,62	quatorze reais e sessenta e dois centavos	43860,00	quarenta e três mil, oitocentos e sessenta reais
12	150	2500	2.650	GAR	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR GOIABA emb. 500ml - com no mínimo 500ml. embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade. o produto devera ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	DAFRUTA	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	12879,00	doze mil, oitocentos e setenta e nove reais
								TOTAL	271.852,70	

duzentos e setenta e um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos

PROPONETE: J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

CNPJ Nº 21.483.481/0001-03 CGF Nº 06.428.865-0

ENDEREÇO: AV J Nº 761 CONJUNTO PREFEITO JOSÉ WALTER FORTALEZA - CE

CEP: 60.750-090

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 580.489,90 (QUINHENTOS E OITENTA MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS : CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL

FORTALEZA/CE, 12 DE JULHO DE 2017

J. HOLANDA DE SOUSA - EPP

José Holanda de Sousa

José Holanda de Sousa

CPF: 503.260.743-68

Empresário



AV: J Nº761 - CONJ. PREFEITO JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE - CEP: 60.750-090

CNPJ:21.483.481/0001-03CGF:06.428.865-0 - FONE/FAX(85)3039-3159

E-MAIL: jholandacomercialpp@hotmail.com